
г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Ошибки Штраф Сумма Место

Митрофанов Вячеслав Руза 01:24 0 0:00 01:24 1

Дубовский Вадим Дубна 02:15 0 0:00 02:15 2

Панков Федор Зарайск 02:55 1 0:15 03:10 3

Седых Павел Лобня 02:26 3 0:45 03:11 4

Журавлев Евгений Луховицы 03:10 1 0:15 03:25 5

Дорошенко Даниил Руза 03:06 2 0:30 03:36 6

Дрякин Евгений Луховицы 03:11 2 0:30 03:41 7

Борматков Евгений Электросталь 02:57 3 0:45 03:42 8

Алехин Игорь Кашира 03:35 1 0:15 03:50 9

Муравьев Евгений Дубна 02:52 4 1:00 03:52 10

Симакин Дмитрий Электросталь 02:25 7 1:45 04:10 11

Данилин Илья Серебряные Пруды 04:15 0 0:00 04:15 12

Матросов Сергей Лотошино 04:00 3 0:45 04:45 13

Вишневский Владислав Жуковский 02:22 10 2:30 04:52 14

Гаркавенко Юрий Волоколамск 03:20 7 1:45 05:05 15

Назарова Ольга Юрьевна Волоколамск 04:27 4 1:00 05:27 16

Гридяев Иван Чехов 05:05 2 0:30 05:35 17

Козлов Павел Зарайск 04:44 5 1:15 05:59 18

Морозов Евгений Лобня 05:32 4 1:00 06:32 19

Посисеев Дмитрий Жуковский 03:30 14 3:30 07:00 20

Осетров Максим Чехов 03:50 14 3:30 07:20 21

Рябиничев Сергей Протвино 06:21 4 1:00 07:21 22

Тихонов Вячеслав Серебряные Пруды 05:40 7 1:45 07:25 23

Ульянов Сергей Шаховская 06:30 4 1:00 07:30 24

Голубева Наталия Лотошино 05:15 10 2:30 07:45 25

Гилев Роман Шаховская 05:20 11 2:45 08:05 26

Золиков Александр Протвино 07:11 4 1:00 08:11 27

Дианов Дмитрий Кашира 06:50 6 1:30 08:20 28

Талдом

Талдом

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Дианов Дмитрий Кашира 2:08,00 0:10 2:18,00 1

Журавлев Евгений Луховицы 2:20,00 0:00 2:20,00 2

Вишневский Владислав Жуковский 2:21,00 0:00 2:21,00 3

Дорошенко Даниил Руза 2:23,00 0:00 2:23,00 4

Дубовский Вадим Дубна 2:25,00 0:00 2:25,00 5

Козлов Павел Зарайск 2:27,00 0:00 2:27,00 6

Митрофанов Вячеслав Руза 2:27,20 0:00 2:27,20 7

Гаркавенко Юрий Волоколамск 2:08,00 0:20 2:28,00 8

Панков Федор Зарайск 2:35,00 0:00 2:35,00 9

Симакин Дмитрий Электросталь 2:35,34 0:00 2:35,34 10

Дрякин Евгений Луховицы 2:16,00 0:20 2:36,00 11

Тихонов Вячеслав Серебряные Пруды 2:39,00 0:00 2:39,00 12

Матросов Сергей Лотошино 2:36,27 0:10 2:46,27 13

Муравьев Евгений Дубна 2:26,89 0:20 2:46,89 14

Рябиничев Сергей Протвино 2:48,03 0:00 2:48,03 15

Данилин Илья Серебряные Пруды 2:28,45 0:20 2:48,45 16

Посисеев Дмитрий Жуковский 2:30,00 0:20 2:50,00 17

Морозов Евгений Лобня 2:25,00 0:30 2:55,00 18

Гилев Роман Шаховская 2:58,00 0:10 3:08,00 19

Гридяев Иван Чехов 3:00,00 0:10 3:10,00 20

Золиков Александр Протвино 3:11,00 0:00 3:11,00 21

Назарова Ольга Юрьевна Волоколамск 3:01,23 0:10 3:11,23 22

Борматков Евгений Электросталь 3:17,00 0:00 3:17,00 23

Алехин Игорь Кашира 2:39,00 0:40 3:19,00 24

Ульянов Сергей Шаховская 3:30,00 0:00 3:30,00 25

Осетров Максим Чехов 3:33,00 0:00 3:33,00 26

Голубева Наталия Лотошино 3:35,00 0:10 3:45,00 27

Седых Павел Лобня 2:23,00 1:30 3:53,00 28

Талдом

Талдом

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Митрофанов Вячеслав Руза 1:54,09 0:00 1:54,09 1

Козлов Павел Зарайск 1:55,03 0:00 1:55,03 2

Вишневский Владислав Жуковский 1:53,69 0:10 2:03,69 3

Дианов Дмитрий Кашира 1:45,81 0:20 2:05,81 4

Гаркавенко Юрий Волоколамск 1:52,82 0:20 2:12,82 5

Журавлев Евгений Луховицы 1:49,84 0:25 2:14,84 6

Посисеев Дмитрий Жуковский 2:05,00 0:10 2:15,00 7

Панков Федор Зарайск 2:05,50 0:10 2:15,50 8

Седых Павел Лобня 2:06,22 0:10 2:16,22 9

Дубовский Вадим Дубна 1:47,71 0:30 2:17,71 10

Алехин Игорь Кашира 1:59,83 0:20 2:19,83 11

Рябиничев Сергей Протвино 2:00,63 0:20 2:20,63 12

Дрякин Евгений Луховицы 2:00,97 0:20 2:20,97 13

Симакин Дмитрий Электросталь 2:03,69 0:20 2:23,69 14

Данилин Илья Серебряные Пруды 2:14,97 0:10 2:24,97 15

Муравьев Евгений Дубна 2:18,84 0:10 2:28,84 16

Борматков Евгений Электросталь 2:13,07 0:20 2:33,07 17

Гридяев Иван Чехов 2:34,31 0:00 2:34,31 18

Гилев Роман Шаховская 2:25,47 0:10 2:35,47 19

Морозов Евгений Лобня 2:26,16 0:10 2:36,16 20

Тихонов Вячеслав Серебряные Пруды 2:29,33 0:15 2:44,33 21

Матросов Сергей Лотошино 2:07,77 0:40 2:47,77 22

Дорошенко Даниил Руза 2:08,25 0:40 2:48,25 23

Осетров Максим Чехов 2:49,47 0:00 2:49,47 24

Голубева Наталия Лотошино 2:30,00 0:20 2:50,00 25

Назарова Ольга Юрьевна Волоколамск 2:12,94 0:40 2:52,94 26

Ульянов Сергей Шаховская 2:36,79 0:30 3:06,79 27

Золиков Александр Протвино 2:01,59 1:20 3:21,59 28

Талдом

Талдом

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Имя Команда ПДД Слалом Скор Сумма Место

Митрофанов Вячеслав Руза 1:24,00 2:27,20 1:54,09 05:45,29 1

Дубовский Вадим Дубна 2:15,00 2:25,00 2:17,71 06:57,71 2

Журавлев Евгений Луховицы 3:25,00 2:20,00 2:14,84 07:59,84 3

Панков Федор Зарайск 3:10,00 2:35,00 2:15,50 08:00,50 4

Дрякин Евгений Луховицы 3:41,00 2:36,00 2:20,97 08:37,97 5

Дорошенко Даниил Руза 3:36,00 2:23,00 2:48,25 08:47,25 6

Муравьев Евгений Дубна 3:52,00 2:46,89 2:28,84 09:07,73 7

Симакин Дмитрий Электросталь 4:10,00 2:35,34 2:23,69 09:09,03 8

Вишневский Владислав Жуковский 4:52,00 2:21,00 2:03,69 09:16,69 9

Седых Павел Лобня 3:11,00 3:53,00 2:16,22 09:20,22 10

Данилин Илья Серебряные Пруды 4:15,00 2:48,45 2:24,97 09:28,42 11

Алехин Игорь Кашира 3:50,00 3:19,00 2:19,83 09:28,83 12

Борматков Евгений Электросталь 3:42,00 3:17,00 2:33,07 09:32,07 13

Гаркавенко Юрий Волоколамск 5:05,00 2:28,00 2:12,82 09:45,82 14

Матросов Сергей Лотошино 4:45,00 2:46,27 2:47,77 10:19,04 15

Козлов Павел Зарайск 5:59,00 2:27,00 1:55,03 10:21,03 16

Гридяев Иван Чехов 5:35,00 3:10,00 2:34,31 11:19,31 17

Назарова Ольга Юрьевна Волоколамск 5:27,00 3:11,23 2:52,94 11:31,17 18

Морозов Евгений Лобня 6:32,00 2:55,00 2:36,16 12:03,16 19

Посисеев Дмитрий Жуковский 7:00,00 2:50,00 2:15,00 12:05,00 20

Рябиничев Сергей Протвино 7:21,00 2:48,03 2:20,63 12:29,66 21

Дианов Дмитрий Кашира 8:20,00 2:18,00 2:05,81 12:43,81 22

Тихонов Вячеслав Серебряные Пруды 7:25,00 2:39,00 2:44,33 12:48,33 23

Осетров Максим Чехов 7:20,00 3:33,00 2:49,47 13:42,47 24

Гилев Роман Шаховская 8:05,00 3:08,00 2:35,47 13:48,47 25

Ульянов Сергей Шаховская 7:30,00 3:30,00 3:06,79 14:06,79 26

Голубева Наталия Лотошино 7:45,00 3:45,00 2:50,00 14:20,00 27

Золиков Александр Протвино 8:11,00 3:11,00 3:21,59 14:43,59 28

Талдом

Талдом

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

личный зачет



г. Краснозаводск 5 июля 2023 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

ОМВД России по Рузскому г.о. 5:00,00 4:50,20 4:42,34 14:32,54 1

ОМВД России по г.о. Дубна 6:07,00 5:11,89 4:46,55 16:05,44 2

ОМВД России по г.о. Луховицы 7:06,00 4:56,00 4:35,81 16:37,81 3

ОМВД России по г.о. Зарайск 9:09,00 5:02,00 4:10,53 18:21,53 4

УМВД России по г.о. Электросталь 7:52,00 5:52,34 4:56,76 18:41,10 5

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 10:32,00 5:39,23 5:05,76 21:16,99 6

ОМВД России по г.о. Жуковский 11:52,00 5:11,00 4:18,69 21:21,69 7

ОМВД России по г.о. Лобня 9:43,00 6:48,00 4:52,38 21:23,38 8

ОМВД России по г.о.Кашира 12:10,00 5:37,00 4:25,64 22:12,64 9

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 11:40,00 5:27,45 5:09,30 22:16,75 10

ОМВД России по г.о. Лотошино 12:30,00 6:31,27 5:37,77 24:39,04 11

ОМВД России по г.о. Чехов 12:55,00 6:43,00 5:23,78 25:01,78 12

ОМВД России по г.о. Протвино 15:32,00 5:59,03 5:42,22 27:13,25 13

ОМВД России по г.о. Шаховская 15:35,00 6:38,00 5:42,26 27:55,26 14

ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 3 группа


